
７財スカウト発第６９号 
令和 ７年 ３月 ４日 

 
理     事    各   位 
監     事   各   位 
 

一般財団法人岡山県ボーイスカウト振興財団 
                  理 事 長   松  田    久 

 

令和６年度第 2回理事会の開催について（通知） 

 
拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 
さて、下記の通り今年度第２回理事会を開催させていただきたいと存じてお

ります。 
各位にはご用ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますよう、よろしくお

願い申しあげます。 
なお、同封の返信はがきにより、折り返し出欠の有無をご返信下さい。 

敬具 
記 

 
 
日   時   令和 ７年 ４月 ２日（水） １０時３０分から約３０分 
 
会   場   岡山市北区下石井２－１０－１２ 
        杜の街グレース オフィススクエア 5 階 

両備ホールディングス㈱ 会議室 
℡０８６－２３２－２１６１ 
 

議   題   １、令和６年度これまでの事業報告について 
２、令和７年度事業計画並びに予算案について 


